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

Foglio 1 Particella 247 Subalterno 6 

Indirizzo: VIA MARIA SANTISSIMA DELLA PIETA n. SNC Piano T 
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INQUADRAMENTO TERRITORIALE LOTTI: 

Stralcio Toponomastico di inquadramento Territoriale generale 
con indicazioni su riferimenti territoriali e viabilità principale (Fonte Google maps) 

 

 
Inquadramento generale comune di Pellezzano 

 

 
Inquadramento di dettaglio dei fabbricati su cui ricadono i Lotti 1,2,3. 
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Toponomastica di dettaglio fabbricati inerenti ai lotti 

 

 
Indicazione dei fabbricati oggetto di EI 198/2023  

  

Intero 

fabbricato Part. 

1286 

Intero 

fabbricato Part. 

247 
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Ortofoto (fonte: Google Maps) di inquadramento di Dettaglio dell’intero complesso dove 

ricadono i lotti 1-2-3.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Segue ortofoto catastale 

  

LOTTO 2 

(sub 3) 

LOTTO 1 (box + 

appartamento piano 

primo sub 2-4) 
LOTTO 3  

intero fabbricato (sub 

5-6) 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

N
C

R
O

 D
O

M
E

N
IC

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: 5

96
2c

32
57

ca
fa

80
cc

da
76

de
17

37
a3

4f
8

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



15 

Ortofoto Catastale delle particelle oggetto di EI. 

 
 

 
Note Catastali: 
 

 I dati catastali del lotti coincidono con i dati riportati in Atto di pignoramento e nella nota 

di trascrizione, e non insistono altri pignoramenti al di fuori di quello sul quale si è 

incardinata la presente EI 198/2023; 

 
 Le planimetrie di rilievo da sopralluogo risultano conformi allo stato effettivo dei luoghi per il 

lotto 1 e 2, come si evince dal confronto con planimetria catastale, mentre per il lotto 3 particella 

247 sub5,6 non risultano conformi allo stato effettivo dei luoghi e privi di planimetrie catastali. 

Segue quesito 5 

  

LOTTO 3: part.247 

sub 5-6 

LOTTO 1: part.1286 

sub 2-3 

LOTTO 2: part.1286 

sub 4 
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RILIEVO GRAFICO LOTTO 1 

 
 

Il lotto 1 composto da appartamento piano primo e box auto è porzione di un 

fabbricato residenziale costituito da piano terra, piano primo (lotto 1), e piano 

secondo (lotto 2); 

Dal punto di vista catastale come già descritto in precedenza abbiamo: 
 

appartamento sito nel Comune di Pellezzano Via SS. Della Pietà n. 17 - riportato nel Catasto 

  IDENTIFICATO IN CATASTO FABBRICATI: 

NCEU Pellezzano Cat. A/2 Fl. 1 Part. 1286, Sub.3 consistenza 120mq, escluso aree 

scoperte–Piano Primo; 
 

autorimessa sito nel Comune di Pellezzano Via SS. Della Pietà n. SNC - riportato nel Catasto 

  IDENTIFICATO IN CATASTO FABBRICATI: 

NCEU Pellezzano Cat. C/2 Fl. 1 Part. 1286, Sub. 2-consistenza 50mq, Piano terra; 
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RILIEVO GRAFICO LOTTO 2 

 
Entrata principale Lotto 2 
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Il lotto 2 composto da appartamento piano secondo è porzione di un fabbricato 

residenziale costituito da piano terra, piano primo (lotto 1), e piano secondo appunto 

il (lotto 2); 

Dal punto di vista catastale come già descritto in precedenza abbiamo: 
 

APPARTAMENTO: Rendita: Euro 743,70 Categoria A/2a), Classe 8, Consistenza 8 vani 

Foglio 1 Particella 1286 Subalterno 4 

Indirizzo: VIA MARIA SANTISSIMA DELLA PIETA n. 1 Piano 2 

Dati di superficie: Totale: 150 m2 Totale escluse aree scoperte: 140 m2  
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Lotto 3 

 
 

Il lotto 3 composto da appartamento piano terra e appartamento piano primo è 

porzione di un fabbricato residenziale adiacente al fabbricato in cui si trovano il lotto 

1 e 2. 

Dal punto di vista catastale come già descritto in precedenza abbiamo: 
 

appartamento sito nel Comune di Pellezzano Via SS. Della Pietà n SNC- riportato nel Catasto 
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